La participation à la présente consultation est ouverte à égalité de conditions aux entreprises 
installées au Cameroun spécialisées dans l’équipement en matériel de bureau. 

4. Financement 
Les prestations, objet de la présente consultation, sont financées par le Budget 
d’Investissement Public MINPROFF d’un montant prévisionnel de 9 800 000 (Neuf millions 
huit cent mille francs CFA) FCFA. 
5. Délai de livraison 
Le délai de livraison est fixé à deux (02) mois à compter de la date de la notification de 
l’ordre de service de livrer. 

6. Consultation du dossier 

Le dossier de consultation peut être obtenu à la porte 107 dans les services de la préfecture 
du Mfoundi dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non 
remboursable de quinze mille (15 000) FCFA, payable à la recette des finances, représentant 
les frais d’acquisition du Dossier. La quittance devra préciser le numéro de l’Avis de 
consultation. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en 
laissant leur adresse complète :

[...]

door 105, as soon as this notice is published. 

8. Acquisition of Tender File: 
The file may be obtained during working hours from the Mfoundi Divisional Office at the door 
105, as soon as this notice is published, against presentation of a payment receipt of a 
nonrefundable sum of fifteen thousand (15 000) CFA francs, at the public Treasury . 

9. Submission of offers  
Each offer drafted in English or French, should, in seven (07) copies including the original 
(01) and six (06) copies marked as such, reach the at the door 205, not later than the